
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 
I.P.S.S.E.O.A. – I.P.S.S. “S. DE LILLA” 

SEDE I.P.S.S.E.O.A.  Via L. Sturzo n.c. – 70044 Polignano a Mare (BA) – tel./fax 080 4241677 
SEDE I.P.S.S. “DE LILLA” Via Pantaleo, 1 – 70014 Conversano (BA) – tel./fax 080-4955408 

Codice Meccanografico BAIS07300N- Codice Fiscale 93469320720 
e-mail: BAIS07300N@istruzione.it PEC: BAIS07300N@pec.istruzione.it 

Codice Univoco: UFSLVQ 

 

 

 

 

 

Polignano a Mare, 30 giugno 2017       

 A Tutto il Personale Docente 
I.I.S.S. I.P.S.S.E.O.A.-I.P.S.S. “De Lilla” 

E p.c. alla D.S.G.A.  
All’Albo  

SITO WEB 

CIRCOLARE N. 339 

 

Oggetto: pubblicazione della graduatoria interna definitiva docenti a.s. 2016.17 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 VISTA l’O.M. N.221/2017 
 VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2017/2018 

sottoscritto l’11/04/2017 
 CONSIDERATO che bisogna procedere alla formulazione delle graduatorie interne per l’individuazione 

di eventuali soprannumerari; 
 VALUTATO il sistema delle precedenze previste per le categorie specifiche dell’O.M. in parola;  

 

DECRETA  

la pubblicazione in data odierna all’albo sul sito istituzionale www.alberghieropolignanoprofconversano.gov.it 
della graduatoria INTERNA definitiva personale docente organico di autonomia BAIS07300N. 

 
 
 

La Dirigente Scolastica  
Prof.ssa Margherita MANGHISI  

(firma autografa omessa ai sensi dell'art.3, 
D.Lgs. n° 39/1993- l’originale è agli atti dell’ufficio.) 

 

mailto:BAIS07300N@ISTRUZIONE.IT
mailto:BAIS07300N@pec.istruzione.it
http://www.alberghieropolignanoprofconversano.gov.it/

